МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2012
                     № 61

с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья в целях реализации

Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ
В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Для формирования начальной (максимальной) цены муниципального контракта при приобретении жилых помещений утвердить на 3 квартал 2012 года норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в размере 31850 (тридцать одна тысяча восемьсот пятьдесят) рублей.

3. Отменить постановление Администрации от 30.12.2011 № 103 «О нормативе средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья».

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда».
Глава поселения                                                                                                               Н.А. Козлов

И.А.Кирьянова
31-169
В дело № 02 – 04

___________ Г.А. Васенёва

«___»______________ 2012